[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменения в Постановление Администрации города Пскова от 31.12.2014 № 3557 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 31.12.2014 № 3557 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков» следующее изменение:
1) дополнить строкой 531 следующего содержания: «
	Рекламные стелы

	531
	г. Псков, ул. Леона Поземского, д. 115 (нечетная сторона)
	34в
	отдельно стоящая двухсторонняя стела
	стела
	1,6 м × 6,5м
	2
	20,80
	МО «Город Псков»
	60:27:0000000:4217

».
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте Администрации города Пскова в сети Интернет.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова В. А. Зубову.
Глава Администрации города Пскова                                         А.Н. Братчиков
859

01.07.2021